ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29 октября 2022 г. №  3216-p
МОСКВА

1. B перечне иностранных государств и  территорий, совершающих
в отношении Российской Федерации, российских юридических лиц
и физических л и ц  недpужественные действия, утвержденном
распоряжением Правительства Российской Федерации от 5 марта 2022 г.
№ 430-p (Собрание законодательства Российской Федерации, 2022, №  11,
ст. 1748; №  31, ст. 5740), позицию "Великобритания (включая o. Гернси,
o. Джерси и  o .  Мэн (коронные  владения Британской короны )
и подконтрольные заморские территории -  o .  Ангилья, Британские
Виргинские острова, Гибралтар)" изложить в следующей редакции-

"Великобритания (включая коронные владения Британской короны
и Британские заморские территории)" .

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель Правительства
Российской Федерации

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ подпис ью

СВЕДЕНИЯ о  СЕРТИФИКАТЕ 3П
2А9ЕС28D54325аоавсс62FАЕ9ПОВ8А762976Е660
Поставщик: Федеральное  казначейство
Правительство  Российской Федерации

действителен  с  10.12.2021 па  10 .03.2023

М  Мишустин

iUп'liii1111iHIliiiбMihmiп' iiliii!liiiII